
             COMITATO REGIONALE DI TOSCANA 

 

             Coordinamento Tecnico Regionale CSI Toscana 

 
 

 

 

23° CAMPIONATO 

INTERREGIONALE DI  

N U O TO 

R I S U L T A T I 

3° TAPPA  

22 Febbraio 2026 

Piscina San Marcellino 
Via Chiantigiana, 28  

Firenze Tel. 055-2399122  
 

 
 

 

 

 

 



             COMITATO REGIONALE DI TOSCANA 

 

             Coordinamento Tecnico Regionale CSI Toscana 

 

 

Risultati 23° CAMPIONATO  INTERREGIONALE DI  NUOTO  3° TAPPA 

     

     

SAN MARCELLINO (FI), 22/02/2026 

     

 25 DORSO - BABY - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BERNI VALENTINA MASTER LAB ROSIGNANO 30''59 4 

2 PETROLINI MIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 33''16 3 

3 GIANNINI CLOE MASTER LAB ROSIGNANO 34''25 2 

 RANAURO ANNA MASTER LAB ROSIGNANO 34''50 1 

  25 DORSO - BABY - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 ROMAGNOLI EDOARDO MASTER LAB ROSIGNANO 28''37 4 

2 SIGNORINI  OCEANO MASTER LAB ROSIGNANO 29''94 3 

 FARICELLI PIETRO MASTER LAB ROSIGNANO 30''85 2 

  50 DORSO - BABY - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 CARDELLINI NOAH MASTER LAB ROSIGNANO 56''09 4 

  25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 NICOTRIA ANITA MASTER LAB ROSIGNANO 25''94 4 

2 ESPOSITO GEMMA MASTER LAB ROSIGNANO 28''91 3 

 MILANI SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 29''16 2 

  50 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 VALORI MARGHERITA MASTER LAB ROSIGNANO 45''28 4 

  50 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 PELLEGRINO LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 50''38 4 

  50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PAOLACCI GIULIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 41''81 4 

2 DONADIO AGNESE MASTER LAB ROSIGNANO 45''29 3 

3 RENZELLI CHRISTIAN SSD AQUASPORT ARL 45''31 2 

4 MARCHI CLARISSA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''54 1 

5 MARTINI MARGHERITA MASTER LAB ROSIGNANO 45''56 0 

6 MARIOTTINI MARTINA MASTER LAB ROSIGNANO 48''78 0 

7 MANCINI ELETTRA MASTER LAB ROSIGNANO 51''34 0 

8 DELL'ORCO SOFIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 54''63 0 

9 RIGHETTI DOROTEA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 56''54 0 

 DUCCESCHI MATILDE AS DYNAMO SPORT SD A RL 57''12 0 

  50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GIANNINI GIULIO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 38''75 4 

2 GUCCI NICCOLÒ CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''34 3 
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3 PELLICCI CHRISTIAN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 41''88 2 

 ARTUSO FORTUNATO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 47''12 1 

  50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MORINI ADELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 42''41 4 

2 CARUSO FRIDA MASTER LAB ROSIGNANO 45''69 3 

 PAGLIA MADDALENA MASTER LAB ROSIGNANO 46''44 2 

  50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SPRUGNOLI ALESSANDRO MASTER LAB ROSIGNANO 31''56 4 

 GUARDUCCI TOMMASO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''53 3 

  50 DORSO - JUNIORES - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 COLONNA FEDERICA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 44''19 4 

 PUCCI MARTA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 45''10 3 

  50 DORSO - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CARDELLINI ELIA MASTER LAB ROSIGNANO 30''93 4 

 SARDI ChRISITIAN MASTER LAB ROSIGNANO 31''56 3 

  50 DORSO - CADETTI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 CHIAPPONI ANDREA MASTER LAB ROSIGNANO 39''19 4 

  25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 CAMPOBASSO AZZURRA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 23''03 4 

  25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 BENEDETTI DAVIDE MASTER LAB ROSIGNANO 25''56 4 

  50 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 DIAZ REYES BELLA MIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 42''41 4 

  50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CHITI ASIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 38''81 4 

2 CIPRIANI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 42''16 3 

3 CAVALLO ANYA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 43''65 2 

 GAMBARDELLA SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 50''35 1 

  50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GUCCI NICCOLÒ CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 41''66 4 

2 PELLICCI CHRISTIAN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''66 3 

 D'ACIERNO MATTEO SSD AQUASPORT ARL 55''84 2 

  50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 ALIJAJ ERIKA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''81 4 

  50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
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1 SYROTYNSKYY ANDREA  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 31''72 4 

1 GRASSI TOMMASO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 31''72 4 

3 SENESI LORENZO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 34''87 2 

4 STRUFALDI SAMUELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 40''62 1 

5 FRATI ISAIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 41''71 0 

 POMPILI NICCOLO' AS DYNAMO SPORT SD A RL 42''53 0 

  50 FARFALLA - JUNIORES - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RAFFA ALLEGRA MASTER LAB ROSIGNANO 32''94 4 

2 CINOTTI EVA AS DYNAMO SPORT SD A RL 36''15 3 

 MARTINELLI BEATRICE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 46''75 2 

  50 FARFALLA - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 ZAMPERINI FRANCESCO MASTER LAB ROSIGNANO 29''62 4 

 MASTROPASQUA MICHELANGELO  SSD AQUASPORT ARL 33''46 3 

  50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 FLORI MATTEO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 29''97 4 

  25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 VALORI MARGHERITA MASTER LAB ROSIGNANO 23''75 4 

  25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 CECCARELLI ALBERTO AS DYNAMO SPORT SD A RL 24''82 4 

  50 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 PONETI BARNABE' BEATRIZ SSD AQUASPORT ARL 50''31 4 

  50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BINI BIANCA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 43''63 4 

2 TOCCI AURORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''79 3 

3 TERZI MARINA MASTER LAB ROSIGNANO 46''15 2 

4 CIPRIANI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 47''19 1 

5 CECCHI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 47''25 0 

6 DEL MINISTRO Nora CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''84 0 

7 MARIOTTINI MARTINA MASTER LAB ROSIGNANO 50''28 0 

8 GUGLIOTTA CARLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 50''81 0 

9 BARSI CARLOTTA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 51''36 0 

10 MECHI CAPONI LUISA FERNANDA MASTER LAB ROSIGNANO 53''53 0 

11 LAURETANO GIULIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 54''44 0 

12 MANCINI ELETTRA MASTER LAB ROSIGNANO 54''47 0 

13 DONADIO AGNESE MASTER LAB ROSIGNANO 55''22 0 

14 BALDI GEMMA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 56''25 0 

15 DELL'ORCO SOFIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'00''06 0 

16 RIGHETTI DOROTEA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'01''28 0 

 COSTOLI NOEMI AS DYNAMO SPORT SD A RL 1'07''09 0 

  50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
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1 MONTALTO ANDREA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 43''47 4 

2 IORI GIOVANNI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''09 3 

3 GIORI GIOELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''35 2 

4 BIANCHI MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 50''16 1 

 GRASSINI ERNESTO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 51''34 0 

  50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BONOMI LARA ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 40''00 4 

2 RIGHI BENEDETTA MASTER LAB ROSIGNANO 41''47 3 

3 GIANI VERONICA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 41''62 2 

4 GORI CLELIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 46''37 1 

 STRUFALDI SOFIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 56''38 0 

  50 RANA - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CAPOCCHI FRANCESCO LEONE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 39''13 4 

2 BONOMI PAOLO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 40''00 3 

3 SALZILLO MARCO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 42''00 2 

4 PATRICELLI CHRISTIAN AS DYNAMO SPORT SD A RL 46''44 1 

5 TELLARINI ELIA SSD AQUASPORT ARL 47''37 0 

 GALLI PIETRO EDGAR ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 47''53 0 

  50 RANA - JUNIORES - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 BEGLIOMINI MARTINA AS DYNAMO SPORT SD A RL 44''69 4 

  50 RANA - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 ZAMPERINI FRANCESCO MASTER LAB ROSIGNANO 33''60 4 

  50 RANA - SENIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 GUIDI MATTIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 34''94 4 

  25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GIANNINI CLOE MASTER LAB ROSIGNANO 32''59 4 

2 RANAURO ANNA MASTER LAB ROSIGNANO 34''06 3 

 PETROLINI MIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 34''72 2 

  25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CARDELLINI NOAH MASTER LAB ROSIGNANO 21''65 4 

2 ROMAGNOLI EDOARDO MASTER LAB ROSIGNANO 25''38 3 

3 SIGNORINI  OCEANO MASTER LAB ROSIGNANO 28''16 2 

 FARICELLI PIETRO MASTER LAB ROSIGNANO 1'16''50 1 

  25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 NICOTRIA ANITA MASTER LAB ROSIGNANO 25''00 4 

 ESPOSITO GEMMA MASTER LAB ROSIGNANO 25''84 3 

  25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 CECCARELLI ALBERTO AS DYNAMO SPORT SD A RL 22''85 4 

  50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE    
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  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 DIAZ REYES BELLA MIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''41 4 

2 CAMPOBASSO AZZURRA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 44''28 3 

3 MILANI SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 53''22 2 

 PONETI BARNABE' BEATRIZ SSD AQUASPORT ARL S.T. 0 

  50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PELLEGRINO LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''50 4 

 BENEDETTI DAVIDE MASTER LAB ROSIGNANO 45''68 3 

  50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BINI BIANCA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 34''50 4 

2 NARDUCCI MADDALENA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''34 3 

3 CAVALLO ANYA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''94 2 

4 GUGLIOTTA CARLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 37''59 1 

5 CECCHI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 37''88 0 

6 DEL MINISTRO Nora CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 38''62 0 

7 GAMBARDELLA SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 38''96 0 

8 BARSI CARLOTTA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''13 0 

9 MARCHI CLARISSA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''22 0 

10 TOCCI AURORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''78 0 

11 LAURETANO GIULIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 41''07 0 

12 BALDI GEMMA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''31 0 

 COSTOLI NOEMI AS DYNAMO SPORT SD A RL 58''84 0 

  50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CAPPERI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 30''59 4 

2 VAROCCHI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 32''00 3 

3 DANILKO OLESHCHUK TOMASZ MASTER LAB ROSIGNANO 33''66 2 

4 GIANNINI GIULIO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 34''41 1 

5 GIORI GIOELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 34''63 0 

6 IORI GIOVANNI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 34''91 0 

7 MONTALTO ANDREA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 35''44 0 

8 D'ACIERNO MATTEO SSD AQUASPORT ARL 39''22 0 

9 GRASSINI ERNESTO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 41''78 0 

 ARTUSO FORTUNATO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 42''81 0 

  50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GUARGUAGLINI GIULIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 30''81 4 

2 GIANI VERONICA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 33''37 3 

3 ALIJAJ ERIKA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 34''12 2 

4 SIMI ANNA MARGHERITA  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 34''87 1 

5 GUIDI LUULY MASTER LAB ROSIGNANO 35''25 0 

6 GORI CLELIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''97 0 

7 MAZZACANO MARIKA MASTER LAB ROSIGNANO 37''19 0 

8 GAVAZZI VITTORIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 38''03 0 

9 PAGLIA MADDALENA MASTER LAB ROSIGNANO 39''72 0 
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STRUFALDI SOFIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 50''31 0 

  50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PERONI GABRIELE C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 30''44 4 

2 MANCARELLA MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 30''60 3 

3 GUARDUCCI TOMMASO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 32''43 2 

4 CAPOCCHI FRANCESCO LEONE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 33''97 1 

5 POMPILI NICCOLO' AS DYNAMO SPORT SD A RL 34''81 0 

6 STRUFALDI SAMUELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 34''94 0 

7 GALLI PIETRO EDGAR ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 35''71 0 

8 FRATI ISAIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 36''28 0 

9 PATRICELLI CHRISTIAN AS DYNAMO SPORT SD A RL 36''72 0 

 SALZILLO MARCO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 37''50 0 

  50 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CINOTTI EVA AS DYNAMO SPORT SD A RL 34''35 4 

2 PUCCI MARTA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 37''88 3 

 BEGLIOMINI MARTINA AS DYNAMO SPORT SD A RL 39''47 2 

  50 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CARDELLINI ELIA MASTER LAB ROSIGNANO 27''69 4 

2 PARROTTA  GIOELE ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 28''62 3 

3 CECCANTI MATTIA MASTER LAB ROSIGNANO 28''72 2 

4 SELMI MATTIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 28''94 1 

5 CINCINNATO ELIAS SSD AQUASPORT ARL 30''03 0 

 MASTROPASQUA MICHELANGELO  SSD AQUASPORT ARL 31''12 0 

  50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 MASINI MARIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 30''82 4 

  50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PACIFICO  FEDERICO  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 28''28 4 

2 CERONE MIRKO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 30''19 3 

 FERRARI RICCARDO AS DYNAMO SPORT SD A RL 32''28 2 

  100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 VAROCCHI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'16''00 4 

  100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 GAVAZZI VITTORIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'39''84 4 

  100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 FLORI MATTEO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'07''25 4 

 CERONE MIRKO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'23''00 3 

  100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CHITI ASIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'18''72 4 

2 PAOLACCI GIULIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'20''69 3 
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3 MARTINI MARGHERITA MASTER LAB ROSIGNANO 1'22''35 2 

 RENZELLI CHRISTIAN SSD AQUASPORT ARL 1'33''00 1 

  100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 DANILKO OLESHCHUK TOMASZ MASTER LAB ROSIGNANO 1'20''90 4 

  100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RIGHI BENEDETTA MASTER LAB ROSIGNANO 1'09''81 4 

 CARUSO FRIDA MASTER LAB ROSIGNANO 1'25''25 3 

  100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SPRUGNOLI ALESSANDRO MASTER LAB ROSIGNANO 1'01''16 4 

2 GRASSI TOMMASO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'02''13 3 

3 SYROTYNSKYY ANDREA  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'08''90 2 

4 DIONISIO NICCOLO' SSD AQUASPORT ARL 1'12''00 1 

5 BONOMI PAOLO ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'14''22 0 

6 DUCCI PIETRO SSD AQUASPORT ARL 1'14''97 0 

7 JERCA  CRISTIAN SSD AQUASPORT ARL 1'16''00 0 

8 TELLARINI ELIA SSD AQUASPORT ARL 1'23''22 0 

9 GENCARELLI LEONARDO ANTONIO SSD AQUASPORT ARL 1'26''00 0 

 PERONI GABRIELE C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. S.T. 0 

  100 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RAFFA ALLEGRA MASTER LAB ROSIGNANO 1'09''00 4 

2 COLONNA FEDERICA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'19''84 3 

 MARTINELLI BEATRICE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'25''16 2 

  100 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SARDI ChRISITIAN MASTER LAB ROSIGNANO 1'00''78 4 

2 SELMI MATTIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'06''62 3 

 PARROTTA  GIOELE ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'07''85 2 

  100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

 MASINI MARIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'11''00 4 

  100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PACIFICO  FEDERICO  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'04''35 4 

2 CHIAPPONI ANDREA MASTER LAB ROSIGNANO 1'10''72 3 

 FERRARI RICCARDO AS DYNAMO SPORT SD A RL 1'18''03 2 

  100 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 TERZI MARINA MASTER LAB ROSIGNANO 1'31''07 4 

 NARDUCCI MADDALENA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'35''00 3 

  100 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CAPPERI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'19''06 4 

 BIANCHI MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'34''66 3 

  100 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE    
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ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BONOMI LARA ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'19''53 4 

2 GUARGUAGLINI GIULIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'21''78 3 

3 SIMI ANNA MARGHERITA  ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 1'32''34 2 

4 MAZZACANO MARIKA MASTER LAB ROSIGNANO 1'33''37 1 

5 GUIDI LUULY MASTER LAB ROSIGNANO 1'34''00 0 

 MORINI ADELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'36''16 0 

  100 MISTI - RAGAZZI - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GENCARELLI LEONARDO ANTONIO SSD AQUASPORT ARL 1'15''75 4 

2 SENESI LORENZO C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'17''53 3 

2 MANCARELLA MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'17''53 3 

4 DUCCI PIETRO SSD AQUASPORT ARL 1'26''44 1 

5 JERCA  CRISTIAN SSD AQUASPORT ARL 1'28''94 0 

 DIONISIO NICCOLO' SSD AQUASPORT ARL 1'30''78 0 

  100 MISTI - JUNIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CECCANTI MATTIA MASTER LAB ROSIGNANO 1'13''31 4 

 CINCINNATO ELIAS SSD AQUASPORT ARL 1'26''60 3 

  100 MISTI - SENIORES - MASCHI    

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

  GUIDI MATTIA C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 1'11''66 4 

 

Classifica per Società    

  SOCIETÀ 
IND 
M 

IND 
F PUNTI 

1 MASTER LAB ROSIGNANO 80 71 151 

2 CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 70 76 146 

3 C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 34 33 67 

4 ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 32 11 43 

5 AS DYNAMO SPORT SD A RL 14 23 37 

6 SSD AQUASPORT ARL 14 7 21 

 

Medagliere     

    

SOCIETÀ ORO ARGENTO BRONZO 

MASTER LAB ROSIGNANO 24 12 8 

CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 20 14 8 

C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 8 10 2 

ASS. NUOTO LUCCA CAPANNORI 7 2 4 

AS DYNAMO SPORT SD A RL 4 2 6 

SSD AQUASPORT ARL 2 2 2 

Pubblicato a Pisa 

Il 24 febbraio 2026 Il Servizio Sportivo Regionale 

Del CSI di Toscana 


